
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII torek, 15. maja 2000 Številka 15 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 
57. SKLEP 0 PRISPEVKU ZA ODVOZ POSEBNIH ODPADKOV V 

OBČINI NAKLO 

OBČINA NAKLO 
57. 

Na podlagi 8. in 26.člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. I. RS, št. 
32/93), 16. člena Odloka o gospodarskih javnih službah v občini Naklo (Ur.l. RS, 
št. 70/94) in Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS 72 /93 , 57 /94 , 14/95, 
26 /97 , 70 /97 , 10/98 in 74/98), je svet občine Naklo na svoji 11. redni seji dne 
4.4.2000 sprejel 

S K L E P 
O PRISPEVKU ZA ODVOZ POSEBNIH ODPADKOV 

V OBČINI NAKLO 

1. člen 

S tem sklepom se določa prispevek za stroške odvoza kosovnih odpadkov, poseb
nih odpadkov iz gospodinjstva ter ločenega zbiranja odpadkov (v nadaljevanju: pri
spevek), katerega opravlja izvajalec gospodarske javne službe odvoza in deponi
ranja odpadkov (v nadaljevanju: izvajalec). 

Prispevek se uvede ob redni ceni komunalnih storitev odvoza in deponiranja komu
nalnih odpadkov. 

2. člen 

Prispevek znaša za: 
- obračun po površini: 2,20 SIT/m stanovanjske ali poslovne površine, 
- obračun po odvozih. 57,00 SIT/ odvoz 

3. člen 

Prispevek plačujejo vsi uporabniki, ki so vključeni v obvezen odvoz komunalnih in njim 
podobnih odpadkov v skladu z odlokom o ravnanju s komunalnimi odpadki in 
vzdrževanjem čistoče v naseljih (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10 z dne 17. 07. 1984). 

4. člen 

Zbrana sredstva prispevkov so namenska in se evidentirajo in zbirajo ob ceni odvo
za in deponiranja odpadkov. Občina Naklo pooblašča izvajalca, da zbrana sredstva 
namenja za izvajanje odvoza in deponiranja kosovnih odpadkov, ločenega zbiranja 
odpadkov (steklo, papir) ter zbiranja posebnih odpadkov iz gospodinjstev. 
Izvajalec mora vsako leto do 01.03. pripraviti poročilo o porabi teh sredstev v pre
teklem letu in ga posredovati občini Naklo. 

5. člen 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, začne 
pa se uporabljati prvega naslednjega meseca po uveljavitvi. 

Št.: 26/12-272 
Naklo, dne 05.04.2000 

OBČINSKI SVET OBČINE NAKLO 
ŽUPAN, IVAN ŠTULAR 


